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10 класс 

Дата проведения               

Русский язык      21.10      20.12 32ч 2ч 

Литература            12.12 48ч 1ч 

Иностранный язык      17.10      13.12 48ч 2ч 

Математика      15.10       128ч 1ч 

Информатика            06.12 16ч 1ч 

История      18.10      07.12 32ч 2ч 

Обществознание      12.10      09.12 64ч 2ч 

География      25.10      20.12 16ч 2ч 

Физика      11.10      14.12 32ч 2ч 

Химия      24.10      19.12 16ч 2ч 

Биология      28.10       16ч 2ч 

Физическая 
культура 

           06.12 32ч 1ч 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

        29.11    16ч 2ч 

               

               

 

 

 

 



Период проведения 

оценочных процедур 

(ОП) 

сентябрь октябрь ноябрь декабрь Объем 
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9 класс 

Дата проведения               

Русский язык            16.12 48ч 1ч 

Литература      18.10      20.12 18ч 2ч 

Иностранный язык      24.10      05.12 48ч 2ч 
Математика      26.10      13.12 96ч 2ч 
Информатика      17.10      19.12 16ч 2ч 
История      19.10      01.12 40ч 2ч 
Обществознание      21.10      12.12 16ч 2ч 
География      14.10      26.12 32ч 2ч 
Физика      25.10      14.12 48ч 2ч 
Химия            27.12 32ч 1ч 
Биология      11.10      21.12 32ч 2ч 
Технология            02.12 16ч 1ч 
Физическая культура      28.10      09.12 32ч 2ч 
Основы 
безопасности 

жизнедеятельности 

           22.12 16ч 1ч 

               

               

 

 

 

 

 

 

 



Период проведения 

оценочных процедур 

(ОП) 

сентябрь октябрь ноябрь декабрь Объем 
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8 класс 

Дата проведения               

Русский язык      14.10      14.12 48ч 2ч 

Литература      26.10      12.12 32ч 2ч 

Иностранный язык      18.10      20.12 48ч 2ч 
Математика      19.10      26.12 96ч 2ч 
Информатика      28.10      07.12 16ч 2ч 
История      17.10      27.12 32ч 2ч 
Обществознание            09.12 16ч 1ч 
География      12.10      21.12 32ч 2ч 
Физика      25.10      16.12 32ч 2ч 
Химия      31.10      06.12 32ч 2ч 
Биология      24.10      23.12 32ч 2ч 
Технология            05.12 16ч 1ч 
Физическая культура      28.10      09.12 32ч 2ч 
Основы 
безопасности 

жизнедеятельности 

           22.12 16ч 1ч 

               

               

 

 

 

 

 

 

 



Период проведения 

оценочных процедур 

(ОП) 

сентябрь октябрь ноябрь декабрь Объем 
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7 класс 

Дата проведения               

Русский язык      16.10       64ч 2ч 

Литература      18.10      20.12 32ч 2ч 
Иностранный язык            01.12 48ч 1ч 
Математика      26.10      13.12 80ч 2ч 
Информатика      17.10      19.10 16ч 2ч 
История      24.10      05.12 32ч 2ч 
Обществознание      19.10      12.12 16ч 2ч 
География      21.10      26.12 32ч 2ч 
Физика      25.10      14.12 32ч 2ч 
Биология      11.10      21.12 16ч 2ч 
Технология            02.12 32ч 1ч 
Физическая культура      10.10      07.12 32ч 2ч 
Изобразительное 
искусство 

     14.10      26.12 16ч 2ч 

Музыка      12.10      06.12 16ч 2ч 
               

 

 

 

 

 

 

 

 



Период проведения 

оценочных процедур 

(ОП) 

сентябрь октябрь ноябрь декабрь Объем 
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6 класс 

Дата проведения               

Русский язык      21.10      23.12 80ч 2ч 
Литература      19.10      07.12 48ч 2ч 
Иностранный язык      24.10      19.12 48ч 2ч 
Математика      17.10      13.12 80ч 2ч 
История      11.10      14.12 32ч 2ч 
Обществознание      12.10      09.12 16ч 2ч 
География      25.10      20.12 16ч 2ч 
Биология      18.10      05.12 16ч 2ч 
Технология            06.12 32ч 1ч 
Физическая культура      26.10      21.12 32ч 2ч 
Изобразительное 
искусство 

     28.10      26.12 16ч 2ч 

Музыка            26.12 16ч 1ч 
               

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Период проведения 

оценочных процедур 

(ОП) 

сентябрь октябрь ноябрь декабрь Объем 
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5 класс 

Дата проведения               

Русский язык      14.10      14.12 80ч 2ч 
Литература      26.10      19.12 48ч 2ч 
Иностранный язык      21.10      16.12 48ч 2ч 
Математика      19.10      26.12 80ч 2ч 
История      24.10      23.12 32ч 2ч 
География      18.10      20.12 16ч 2ч 
Биология      17.10      07.12 16ч 2ч 

Технология      28.10      12.12 32ч 2ч 
Физическая культура      12.10      21.12 32ч 2ч 
Изобразительное 

искусство 

           01.12 16ч 1ч 

Музыка            09.12 16ч 1ч 
               

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Период проведения 

оценочных процедур 

(ОП) 

сентябрь октябрь ноябрь декабрь Объем 
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4 класс 

Дата проведения               

Русский язык      05.10      16.12 80ч 2ч 

Литературное 

чтение 

     28.10      20.12 64ч 2ч 

Иностранный язык      26.10      21.12 32ч 2ч 

Математика      17.10      14.12 64ч. 2ч 

Окружающий мир      24.10      05.12 32ч. 2ч 

Изобразительное 

искусство 

     21.10      23.12 16ч 2ч 

Музыка      25.10      09.12 16ч 2ч 

Технология      18.10      06.12 16ч 2ч 

Физическая 

культура 

     09.10      07.12 32ч 2ч 

               

               

 

 

 

 

 

 

 

 



Период проведения 

оценочных процедур 

(ОП) 

сентябрь октябрь ноябрь декабрь Объем 
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учебных 

предметов 

Объем учебного 

времени, 

запланированного 
на проведение 

ОП 

Уровень проведения 

ОП 

Ф
ед

ер
ал

ь

н
ы

й
 

Р
ег

и
о
н

ал
ь

н
ы

й
 

Ш
к
о

л
ь
н

ы

й
 

Ф
ед

ер
ал

ь

н
ы

й
 

Р
ег

и
о
н

ал
ь

н
ы

й
 

Ш
к
о

л
ь
н

ы

й
 

Ф
ед

ер
ал

ь

н
ы

й
 

Р
ег

и
о
н

ал
ь

н
ы

й
 

Ш
к
о

л
ь
н

ы

й
 

Ф
ед

ер
ал

ь

н
ы

й
 

Р
ег

и
о
н

ал
ь

н
ы

й
 

Ш
к
о

л
ь
н

ы

й
 

  

3 класс 

Дата проведения               

Русский язык      24.10      14.12 80ч 2ч 

Литературное 

чтение 

     19.10      17.12 64ч 2ч 

Иностранный язык      25.10      21.12 32ч 2ч 

Математика      12.10      15.12 64ч. 2ч 

Окружающий мир      21.10      20.12 32ч. 2ч 

Изобразительное 

искусство 

     17.10      23.12 16ч 2ч 

Музыка      19.10      26.12 16ч 2ч 

Технология      18.10      19.12 16ч 2ч 

Физическая 

культура 

     14.10      13.12 32ч 2ч 

               

               

 

 

 

 

 

 

 

 



Период проведения 

оценочных процедур 

(ОП) 

сентябрь октябрь ноябрь декабрь Объем 

учебного 

времени на 
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2 класс 

Дата проведения               

Русский язык      14.10      12.12 80ч 2ч 

Литературное 

чтение 

     05.10      16.12 64ч 2ч 

Иностранный язык      25.10      20.12 32ч 2ч 

Математика      12.10      21.12 64ч. 2ч 

Окружающий мир            15.12 32ч. 1ч 

Изобразительное 

искусство 

           06.12 16ч 1ч 

Музыка      21.10      23.12 16ч 2ч 

Технология      19.10      07.12 16ч 2ч 

Физическая 

культура 

     17.10      13.12 32ч 2ч 

               

               

 

 

 

 

 

 

 

 



Период проведения 

оценочных процедур 

(ОП) 

сентябрь октябрь ноябрь декабрь Объем 

учебного 

времени на 
изучение 
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запланированного 
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1 класс 

Дата проведения               

Русский язык            16.12 80ч 1ч 

Литературное 

чтение 

     24.10      19.12 64ч 2ч 

Математика            13.12 64ч. 1ч 

Окружающий мир      19.10      23.12 32ч. 2ч 

Изобразительное 

искусство 

     21.10      21.12 16ч 2ч 

Музыка      17.10      20.12 16ч 2ч 

Технология      25.10      06.12 16ч 2ч 

Физическая 

культура 

     18.10      12.12 32ч 2ч 

               

               

 


